
 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 
 

2025. gada 17. aprīlī                                                                                             Nr. 4 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēde notiek klātienē Balvos, Bērzpils ielā 1A 

 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu 

 

Sēdi vada – Aija Mežale 

Protokolē – Ineta Leišavniece 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: Imants Slišāns, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Svetlana Pavlovska 

 

Ieinteresētās personas: 

Balvu novada pašvaldības izpilddirektore Daina Tutiņa, domes priekšsēdētāja vietniece Sandra 

Kapteine, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, 

Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietniece Jūlija Korlaša, datorsistēmu un datortīklu 

administrators Jānis Zalāns 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: Sandra Kindzule, Egons Salmanis - personīgu iemeslu dēļ 

 

Sēdes vadītāja Aija Mežale ierosina iepazīties ar komitejas sēdes darba kārtību un aicina 

apstiprināt to, par ko komitejas locekļi nobalso ar – 5 balsīm par, pret- nav, atturas – nav. 

Sāk darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

 

 

 



 

 

2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 

Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Skaidro, ka šis jautājums tiks izskatīts slēgtā sēdes daļā. 

Ziņo Iluta Jaunžeikare: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Sīkāk skaidro par 

pretendentiem Atzinības raksta saņemšanai. Komitejas locekļi 

apspriež lēmumprojekta iesniegtos pretendentus Atzinības raksta 

saņemšanai. 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Lēmumprojekta 1.1. un 1.2. punktos virzītajiem pretendentiem uz 

Atzinības rakstu piešķiršanu priekšlikums ir piešķirt Pateicības rakstus 

un aicina to apstiprināt, par ko komitejas locekļi nobalso ar 4 (Aija 

Mežale, Imants Slišāns, Svetlana Pavlovska, Marija Duļbinska) balsīm 

pret, par -1 (Ruta Cibule), atturas - nav. Priekšlikums tiek noraidīts. 

 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale:  

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Marija Duļbinska, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants 

Slišāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Ruta Cibule - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada domes Atzinības 

rakstu piešķiršanu" 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:30 

 

Sēdi vadīja – 

komitejas sēdes vadītāja        Aija Mežale 

sēdi protokolēja – 

personāla speciāliste         Ineta Leišavniece 


